Jul. Caesare usque ad Imperatorem Matthiam, una cum eorum effigiibus et symbolis; illis quidem ex probatissimis authoribus depromptis; his vero ex *numismatibus* aureis, argenteis et aeneis delineatis et ad vivum expressis. Francof. 1615. fol. et Germanice ibid. 1618. fol.

Struvii (Burck. Gottl.) *Bibliotheca numismatum antiquorum*, in qua continentur I. Auctores, qui de numismatibus scripserunt. II. Familiae et Imp. quorum *numismata* asseruantur. III. Nomina et materiae *numismatum*. IV. Frequentiores *numismatum* characteres et inscriptiones. V. Notae in numismatibus occurrentes. Jenae 1693. 12.

— — Notitia rei numariae veteris, 1709. in collegio privato in calamum dictata. MSC. in 4.

— — antiquitatum Romanarum syntagma; sive de sacrorum caeremoniis systema absolutius; adjecta bibliotheca et figg. aeneis. Jenae 1707. 4.

— — Providentia diuina, quies in turbis, ex *numis*. ibid. 1712. 4.

— — (Frid. Gottlieb.) diff. de cimeliarchis *nummariis* eorumque jure. Jenae 1704. 4.

Stryck (Jo. Sam.) diff. de auro obryzo et argento pufulato. Viteb. 1688. 4.

— — diff. de temeratoribus juris monetandi: vom Münz-Verbrechen. Halae 1697. 4.

Stuckii (Joh.) de moneta ejusdemque jure et mutatione diff. Helmst. 1621. 4. recusa 1675. 4.

Stuffius (Just. Christ.) de opinatis saecularium ludorum notis in *numis* Romanarum gentium. Goetting. 1745. 4.

Stutzes (Gottfr.) *Silesia numismatica*, oder das Schlesische Müntzweesen, nach seinem ersten Anfange, Fortgange, Veränderungen, gefundenen ausländischen und inländischen Müntzen. Jauer 1739. fol.

Suarezii (Josephi Mariae) diff. de *numismatis* et *numis* antiquis. Romae 1668. 4. Recusa Amstel. 1683. 12mo.

Suarez de Salazar (Joan Bapt.) *Grandezas y antiguedades de la Isla y ciudad de Cadiz*. En que se escriben muchas ceremonias que usava la Gentilidad, varias costumbres antiguas, ritos funerales con monedas, e statuas, piedras y sepulcros antiguos &c. En Cadiz 1610. 4.

C. *Suetonii* Tranquilli opera, quae extant Carol. Patinus notis et *numismatibus* illustravit, suisque sumtibus edidit Basileae 1675. 4. recus. ibid. 1706. 4.

— — ex recensione Jo. Georg. Graevii, cum ejusdem animaduersionibus ut et commentario integro Laeuin. Torrentii, H. Casauboni, Theod. Marcilii, et cum notis ac *numismatibus*, quibus illustrata sunt a Carolo Patino &c. Trajecti 1672. 4. Edit. 2. Hagae Comit. 1691. 4. Edit. 3. Ultraiecti 1703. 4.

— — cum notis integris Jo. Bapt. Egnatii, Henr. Glareani, Laeu. Torrentii, Fulu. Ursini, H. Casauboni, Jan. Gruteri, Theod. Marcilii, Jo. Georg. Graevii, Carol. Patini (qui ex *numismatibus* illustravit) et selectis aliorum, Curante Petr. Burmanno. Amst. 1736. 4. Voll. 2.